FUNDAÇÃO CAJUINA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CADASTRO DE
RESERVA DO PROJOVEM URBANO DO MUNICÍPIO DE TERESINA (PI)
EDITAL Nº 001/2013

A Presidente da Fundação Cajuína, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o cronograma do Edital nº 001/2013, torna publico o resultado da 1ª etapa

(Análise Curricular) do Processo Seletivo Simplificado para seleção e cadastro de

reserva do PROJOVEM Urbano do Município de Teresina (PI), conforme abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATA PONTUAÇÃO

001 FRANCISCA MIRANDA DA SILVA MESQUITA 10,0

002 ADANE NEVES OLIVEIRA LIMA ZERO

003 JAIRLA SANTANA DE SOUSA 5,0

004 WELINALDA  LEAL TENÓRIO 20,0

 Informa ainda, que está aberto o prazo para exercício do direito de recursos no

dia 25.03.2013, conforme Anexo I, do Edital acima citado.

      Teresina (PI), 22 de março de 2013

          Sandra Maria Carneiro Araripe

                 Presidente